העותר יתייצב לריצוי יתרת עבודות השירות במאסר מאחורי סורג ובריח ביום 4.5.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.

על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

**ניתנה והודעה היום א' אדר ב
תשע"ד, 03/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם טל, סגן נשיא**